Florenz, 3. September 1331 I a 100
(ASF, NA 8046, 127v) Francesco di Pagno
(marginal: Procuratio jaccobi Guccii)

Domina Dada, Ehefrau des Aldoorandus Ricchi, setzt jaccoour Guccii auf drei Monate als Bevoll-
mächtigten zur Veräußerung verschiedener Grundstücke und zur Einbringung einer Schuldfor-
derung von 26 starii Korn von Tengnm Tori ein. Eines der Grundstücke grenzt an zwei Seiten an
Grundstücke Giottos, des weiteren an die Straße und an ein Grundstück der Erben des Racchi-
nus.

Item die tertia dicti mensis septembris, actum Florentie in populo sancte Marie maioris,
presentibus testibus vocatis et rogatis ad hec, videlicet Vanne Ugolini vocato Pizzicha, qui
moratur Vispingnani et Betto Taddei populi sancte Marie novelle.

Domina Dada, uxor Aldobrandi Ricchi populi sancte Marie novelle predicte, cum
consensu dicti Aldobrandi sui viri et legiptimi mundualdi eius dati per me notarium
infrascriptum, omni modo et cetera fecit, constituit et ordinavit suum verum et legittimum
procuratorem, actorem, factorem et nuntium specialem jaccobum Guccii Ardinghi populi
sancte Marie predicte, absentem tamquam presentem, specialiter et nominatim ad
vendendum, alienandum et infrascriptas petias terrarum pro suo dato et facto tamen,

Iaıoı

188 Überrestquellen

videlicet unam petiam terre positam al Colle di Molezzolo, cui a primo et secundo via, a
tertio et quarto epastus Florentie; item aliam petiam terre positam a Mercatale de
Campinzoli, cui a primo et secundo via, a tertio Guidelli Tori, a quarto Mercatale de
Campinzoli; item aliam petiam terre positam in Codalco, a primo via, a secundo et tertio
Monis Cini, a quarto ecclesie de Agloni; item aliam petiam terre positam Agloni, cui a primo
via, a secundo et tertio Monis predicti, a quarto dicte ecclesie; item aliam petiam terre
positam [I], cui a primo Forensis Nardi, a secundo Forensis Nardi, a tertio Monis predicti, a
quarto domine Magloris; item aliam petiam terre, a primo et secundo Giotti Bondonis, a
tertio via, a quarto heredum Racchini, et ad confitendum ptetium et cetera et pro illo pretio,
quod sibi iustum visum fecerit; Item ad inducendum emptorem in possessionem
predictarum terrarum et cetera“, item ad faciendum capi, detineri, incarcerari Tengnum Tori
de Agloni debitorem suum pro affıctu viginti sex stariorum grani et de ipsius bonis stagiri et
sequestrari et cetera et omnes vel pro omni affictu et cetera, dans et concedens dicto suo
procuratori plenam potestatem et cetera duraturam hinc ad tres menses“ proximos et non
ultra et cetera, promittens se firmum, ratum et gratum et cetera perpetuo habere, omne
totum et quicquid et cetera.